

# 한양대학교 ERICA 사회봉사단 희망한대 9기 모집

■ 모집일정

■ 모집인원: 15명

- 서류접수 : 2020. 11. 18(수) 24:00까지

- 면접일정 : 2020. 11. 24(화)~25(수) ■ 활동기간 : 2021. 3. 1 ~ 2022. 2. 28(1년)

- 합격발표 : 2020. 11. 30(예정)

■ 지원자격: 열정을 가지고 봉사에 성실히 참여할 수 있는 재학생

\*휴학생 지원 불가(1년간의 활동기간 중 휴학 예정 없는 자)

### [우대 사항]

• 창의적인 봉사 기획 가능자

• 사진, 영상 촬영 및 편집 가능자

- 각종 취재 및 기사작성 유경험자(본인 작성 기사 첨부)
- 순수봉사시간 30시간 이상 활동자
- '창의나눔 프로젝트'(교양과목) 이수자 및 다음학기 이수 예정자

## ■ 활동내용

- 월 1회 교내.외 봉사기획 및 활동
- 사회봉사단 행사업무 지원 및 도우미
- 외부기관 및 해외봉사활동
- 주 1회 희망한대 정기회의(매주 수요일 공강 시간)
- 매학기 1회 'ERICA 창의나눔 프로젝트' 기획 및 봉사활동 참여

#### 혜택

- 사회봉사단 주관 장학금 지급(학기별 60만)
- 희망한대 활동인증서 발급
- 해외봉사 단원 선발 시 연 1회 우대

## ■ 지원방법

- 첨부파일 다운로드 작성 후 이메일(vol@hanyang.ac.kr) 또는 사회봉사단 제출

자세한 사항은 사회봉사단 홈페이지 (<a href="https://vol.hanyang.ac.kr/">https://vol.hanyang.ac.kr/</a>) 공지사항 참조 문의 : ERICA 사회봉사단(학생복지관 1층, 031-400-4343, vol@hanyang.ac.kr)

